
 
 

UCHWAŁA NR LVII/409/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
niektórych innych składników wynagrodzenia, wysokość i szczegółowe zasady przyznawania 

i wypłacania dodatku mieszkaniowego oraz ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 
nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 91 d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii związków zawodowych Rada Miejska w Bieczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/263/2009 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 30 marca 2009 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia, wysokość i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego oraz ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli, wprowadza się 
następujące zmiany w załączniku nr 1 do uchwały – Rozdział II Dodatek Funkcyjny: Dotychczasowe zapisy 
w tabeli w pkt. 7 dotyczących „Wysokości dodatków funkcyjnych  w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Biecz” otrzymuj brzmienie: 

 
Lp. 

 
Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja 

Stawka dodatku 
funkcyjnego x* x %  

1.1. Gminne przedszkola:  
 

 
Od % do % 

2.      
a) 

Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie 10 - 40 

3.2. Szkoły podstawowe, zespoły szkolno-przedszkolne: Od % do % 
4.      
a) 

Dyrektor szkoły liczącej do 6 oddziałów 10 - 40 

5.      
b) 

dyrektor szkoły liczącej od 7 do 12 oddziałów 20 - 50 

6.      
c) 

dyrektor szkoły liczącej od 13 do 18 oddziałów 30 - 60 

7.      
d) 

dyrektor szkoły liczącej powyżej 19 oddziałów 40 -70 

8.      Wicedyrektor szkoły 20 - 40 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6672



e) 
9.3. Kierownik świetlicy 10 - 20 
4.  Opiekun stażu 1 
5. Kierownik przedszkola 5 - 10 
6. Mentor 3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
1 września 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6672


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-10T12:18:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




